СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«29» января  2018г.  № 258
с. Разветье

     «Об утверждении реестра  муниципальной                       собственности МО «Разветьевский сельсовет»                    Железногорского района Курской области»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛО:

1. Утвердить реестр муниципальной собственности МО «Разветьевский сельсовет» по состоянию на 01.01.2019г. согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

Председатель Собрания депутатов
Разветьевского сельсовета                                               Л.Т. Лопаткина

Глава Разветьевского сельсовета
Железногорского района                                                 А.Ю. Евдокимова